de Río Cuarto, por un monto de ₡700.000,00. (setecientos mil colones netos). 6 

Además de la compra de insumos de propaganda para participar en la Feria de 7 

Turismo organizada por FEDOMA a realizarse en el mes de diciembre en el 8 

Cantón de Sarchí, esto por un monto de ₡350.000,00. (Trescientos cincuenta mil 9 

colones netos).  Para una modificación total de ₡1.050.000,00. (Un millón 10 

cincuenta mil colones netos) 11 

3. Que en oficio OF-GAFT-171-2022 firmado por el señor Edwin Mora Vásquez de 12 

la Dirección Administrativa Financiera Tributaria a.i.